
Protein�A��和层�是�⽤�Protein�A�
配基与⽬标�体�有专⼀结�⼒作⽤
�⽽����纯��体的⽬的。是�
体药物纯�应⽤���的���⼀。

Mab� ChromA是科诺赛⽣物⾃主研
发⽣产的�⼀代�体纯��质，此产品�经过��的�刚性琼脂
���为基质，偶联�司⾃有专�的�耐碱�变ProteinA,使
Mab� ChromA� �有超⾼载量和超�耐碱性，�耐受��0.5M�
NaOH� 进⾏在��洗，� 在�常⽤的��时间内�有�常�的动
态结��⼒，�料��更⻓，⽣产成�也更�，�⽤于�体药物
的��和纯�。

Protein�A�Chromrose��4FF����联的琼脂���为基质，
偶联�耐碱ProteinA，使此产品具有⾼载量和�耐碱性，�耐受
0.1M�NaOH�进⾏在��洗，专⻔⽤于单克��体和�有�Fc�⽚段
的重组蛋⽩�⽣物⼤��的��纯�。

Protein�A�Agarose����的琼脂���为基质，�专⻔⽤于腹
�样品的��纯�。
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图1.�科诺赛琼脂糖微球显微镜图

耐碱�变ProteinA

基�质

每毫升载量

平均粒径

推荐流速

最⼤耐压

pH稳定性

配�基

��刚性琼脂�

75mg�IgG

65μm

150~400cm/h

0.3MPa

3~10（⼯作）����2~12（�洗）

产品名称

（�据��规�选择����）

�1.��Mab�ChromA�技术��

Mab�ChromA

®

储�存

CIP条件 0.5�M�氢氧化钠

20%⼄�  2°C~8°C

分离原理 Protein�A�亲和捕获

耐碱Protein�A

基�质

每毫升载量

平均粒径

推荐流速

最⼤耐压

pH稳定性

配�基

4%���联琼脂�

60mg�IgG

90μm

100~300cm/h

0.3MPa

3~10（⼯作）����2~12（�洗）

产品名称

（�据��规�选择����）

�2.�

储�存

CIP条件 0.1�M�氢��钠

20%⼄���2°C~8°C

分离原理 Protein�A��和捕获

®Protein�A�Chromrose 4FF�技术��

Protein�A�Chromrose®�4FF

耐碱ProteinA

基�质

每毫升载量

粒�径

最⾼流速

最⼤耐压

pH稳定性

配�基

��的琼脂�

65mg�IgG

90μm

150cm/h

0.2MPa

3~10（⼯作）����2~12（�洗）

产品名称

（�据��规�选择����）

表3.�

储�存

CIP条件 0.1�M�氢氧化钠

20%⼄�  2°C~8°C

分离原理 Protein�A�亲和捕获

Protein�A�Agarose�技术参数

Protein�A�Agarose�
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图2.Protein�A�系列产品
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⸺UV1-280��⸺Conductivity��⸺PercentB�

3������操作说�

®�� ®Prorein�A�Chromrose ��可�����HiQumn �中压层��

中，�扩⼤产量。��料���层��中，�据样�量和�料载

量选择��的层��和��。

（1）��洗�平���使⽤�前⽤平�缓��替换层��中20%⼄�

保�����⽤洗脱�（�100mM� Gly,� pH=3）和平��（�20�
®mM�PBS,�pH=7.4）�洗�平�HiQumn ���

（2）进样��样品为�体发酵�，�照10%�传下的DBC�0.8��下

载量进样�样品��时间⼤于5min；�

（3）淋洗��采⽤平��（��20�mM�PBS,��pH=7.4）�洗�5�CV（�体

积）��

（4）洗脱��采⽤柠��、醋�或⽢��（��100�mM�Gly,�pH=3.0）

等作为洗脱��洗�5�CV�基线平��

（5）�洗：�1�M�醋��洗�5�CV；�

（6）CIP：�0.1�~0.5�M�NaOH���，�洗5�CV�基线平��

（7）再平���采⽤平��（��20�mM�PBS,�pH=7.4）�洗�5�CV��基

线平��

（8）保��� 使⽤结束�，先⽤纯�替换���中缓�盐，��⽤

20%⼄�保�。

���使⽤过�中，�⽤样品��动相�必须⽤��为0.45μm�

滤膜过滤。

D10（μm）
50.123

D25（μm）
62.830

D50（μm）
78.634

D75（μm）
95.918

D90（μm）
115.293

D97（μm）
133.571

D（3，2）（μm）
72.943

D（4，3）（μm）
80.508

Span
0.829

体积��⾯积（sq.m/C.C.）
0.082

重量��⾯积（m²/kg）
82.256

��（%）
0.257

�
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备注：�span值（分布跨度）越⼩代表样品粒径分布越均匀
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20

15

10

5

0
0.1 1 10 100 1000

粒度分布图

图3.�Protein�A�Chromrose��4FF粒径分布数据图TM
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不同��下的压⼒变�曲线

科诺赛⽣物⾃主研发⽣产的Protein� A�和�质，����琼脂
�作为⻣架，�质的刚性和传质性��显�于传统的4FF/6FF琼
脂�⻣架，可�在⼤规模⽣产时使⽤更�的��，�保持更�的
载量，⼤⼤提��⽣产��，�⽽满⾜⼯业⽣产的需�。
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动态载量的测试

�����������������质���Mab�ChromA�
样����������������品�����（缓��A��）
结�缓�����0.02M�PBS���pH7.4
洗脱缓�����0.1MGly-HCl���pH2.8
���������������������0.25mL/min�保�时间5�钟
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Mab�ChromA�动态载量

结论��
经测试��5�钟保�时间�佳，�IgG载量��75mg/mL�质。
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Mab�ChromA�耐碱稳定性测试

结�论���环⼗�，测量10%��下的动态载量，120�
CIP�环�，�保�超过90%的动态结�载量。

层��质���Mab�ChromA�
预�����������1mL
测试说����0.5M�NaOH�的CIP�环
耐碱时间���15min

80
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4������订货��

�常�谢�订购科诺赛⽣物的产品�
�需����产品��，请拨打服务热线�0532-55679191

或者发邮件��marketing@chromsep.cn
或者�陆我们����www.chromsep.cn

CRS-M022-DM009
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Protein�A�亲和预装柱

®�Mab�ChromA�/�Protein�A�Chromrose 4FF/�Protein�A�Agarose�使⽤指南

货� 产品�� 规�

31-0180-01 Xtrap�Protein��A��4FF 1mL
31-0180-05 Xtrap�Protein��A��4FF 5mL
31-0180-10 Xtrap�Protein��A��4FF 8x100mm

31-0200-01 Xtrap�Protein�A��Agarose 1mL
31-0200-05 Xtrap�Protein�A��Agarose 5mL
31-0200-10 8x100mmXtrap�Protein�A��Agarose

10mL
30mL

货� 产品�� 规�

100mL

Protein�A�亲和介质

500mL
1L
5L
10L

10mL
30mL
100mL
500mL
1L
5L
10L

31-0190-01 Xtrap�ChromA�� 1mL
31-0190-05 Xtrap�ChromA�� 5mL
31-0190-10 Xtrap�ChromA�� 8x100mm

11-0180-01
11-0180-02
11-0180-03

®Protein�A�Chromrose 4FF
®Protein�A�Chromrose 4FF
®Protein�A�Chromrose 4FF

11-0180-04
11-0180-05
11-0180-06

®Protein�A�Chromrose 4FF
®Protein�A�Chromrose 4FF
®Protein�A�Chromrose 4FF

11-0180-07 ®Protein�A�Chromrose 4FF

11-0190-01
11-0190-02
11-0190-03
11-0190-04
11-0190-05
11-0190-06
11-0190-07

Mab��ChromA
Mab��ChromA
Mab��ChromA
Mab��ChromA
Mab��ChromA
Mab��ChromA
Mab��ChromA

10mL
30mL
100mL
500mL
1L
5L
10L

11-0200-01
11-0200-02
11-0200-03

Protein�A��Agarose
Protein�A��Agarose
Protein�A��Agarose

11-0200-04
11-0200-05
11-0200-06

Protein�A��Agarose
Protein�A��Agarose
Protein�A��Agarose

11-0200-07 Protein�A��Agarose

1.�Protein�A��和层��质可提供试⽤��
2.��需更⼤��可联�我�司销��员

®

mailto:marketing@chromsep.cn
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